Vicecom. Provinciarum per quas ipfe tranllet , quouique ad Cu-
riam noilxam venerit.

Qiiare volumus, & firmicer prxcipimus, q'Jod prxfatus Williel-
mus Rex & Hxredes fui omnia prxfcripca habeant de nobis &
Hxredibus noftris in perpetuum ; & in expenfis, & in Condu(5(i-
bus, & in fugitivis, qui de felonia fe defendere voluerint, ad Cu-
riam noftram in pacefua ducendis, & in omnib is aliis i-ne aliquS
dirninurione^ firmiter prxcipientes ut prxfati Epi -opi, & Viceco-
mites, & Barones ei prxdidos conduftus facient , & oinnes alias

reditudines & libertates fuas confervent ; & ut ViCecomites prae-
difti in Balliis fuis prxfcriptas expenfas in eundo ad Curiam nos-
tram

, & redeundo a Curia noftra plenarie invenianc , doaec in
terram fuam veneric.

Teftibus hiis,

H. Cantuarienfi Archiepifcopo.

H. Dujtelm. 1
R. Lo)tdotienf. 1

S. Saresb. > ^P'M,s.

I

H. Wigorn. J

R. Cotnite Ceflria.

H. Comite de Waren.
R. Comite de Clare.

R. Bigot Comite Norf.
Comite David.
W. Cotnite de Ferrariit.

* IV. MareJcaUo.

W. de Stutevill.

Euflach. de Vefcy.

Gaufr.filio Petri.

Hugone Bard.

W. Bruver , & multis aliis.

1.88.

Dat. per manum W. Elienf. Epifcopi Cancellarii noftri apud

Winton. 17 die Aprilis, Anno quinto Regni noftri.

Sigillum integrum, fed divulfum.

Celefiinus Papa Veronenfi Epifcopo imperat tjnod
, fhb Sa-

cramenti vinculo , Dacem Aufiritt obligaret omnes Regis

^nglite Obfides dimittere.

VOlumus, & per Apoftolica fcripta mandamus atgue prxcipi- Ann. D.
mus, quatinus a Duce Auftrix juramenmm recipias, cum alia ^^9+-

cautione, quam expedire noveris, quod mandatis noftris qux fibi .^•6.fi.i.

per ce, vel litteras, aut Nuntium, vel Nunrios noftros fecerimus,

per omnia fine fraude parebit. II

Quo recepto, in ejus virmte fibi prxcipias, ut obfides Regis An-
glorum univerfos abfolvatj Conditiones omnes, auas ex^it abipfo,

rekxet ; & oblata fibi per cum & fuos , & qux cfe ipfius Regis ini-

qua redemprione percepit iibi per univerfa reftituens , eofdem ob-
fides feciat cum fecuritate ad propria remeare , & ut amodo talia Si

non attemptet : Nichilominus eriam de injuria & dampnis congruc f

'

fatisfaciat irrogatis; His demum rite completis & peradlis ei & fiiis

abfolutionis munus impendas & interdiftum , cui erat ipfius terra

fubjefta, relaxes.

Illud etiam eidem Duci & fuis , nichilominus prxfHta fibi abfb-

lurione, fub debito prxdi6H Juramenri prxcipias quod
, quam ci-

tius poterunt, ad partes Jerofolimitanas accedanc, & tanco tempo-
re moram in fervitio Chrifti facianc ,